附件：
法定代表人身份证明
 南通海一房地产开发有限公司：
          先生／女士现任我单位　　　　职务，为法定代表人，特此证明。
身份证号码：
投标单位（盖章）
年    月    日
注：提供法定代表人的身份证扫描件正反面
授权委托书
（如被授权人参加投标，须出示此证明）
  南通海一房地产开发有限公司：
本授权委托书声明：我　    （姓名）系　            （投标单位名称）的法定代表人，现授权委托　　     （姓名）为我公司为被委托受权人，以本公司的名义参加      本项目的投标响应活动。被委托受权人在开标、评审投标活动、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
被委托受权人无转委权。特此委托。
法定代表人签字：
被委托受权人身份证号：
被委托受权人签字：

被委托受权人联系方式：
投标单位：（加盖公章）
年      月     日
注：提供被委托授权人的身份证复印件描件正反两面和法定代表人的身份证扫描件正反面

投标函
南通海一房地产开发有限公司：
一、根据已收到的                     的询价函，我方经研究询价函后，愿意按询价函规定的内容承担该项目的任务，严格履行投标人所应承担的责任和义务。
二、我方决定本项目含税总报价为（大写        ）小写     ，其中，不含税报价为（大写        ）小写         ，税率      %。
三、如果我方中标，我方将严格按照现行相关规范、标准等及时提供服务，按照询价函要求的工期和我方承诺的时限及时完成项目。
四、贵单位的询价函及其附件、本投标文件将构成约束我们双方的合同。
投标人 (盖单位公章）：
法定代表人或委托代理人(签字或盖章)：
日  期：        年     月   日
报价清单

项目名称：

	序号
	项目名称
	费用(元/月)
	服务期(月)
	总价（元）

	1
	季度企划营销服务

	3

	税率      %

	总计（元）

投标人：（盖章）
法定代表人：（签字或盖章）
日期：       年      月      日

	广告公司月度绩效考核表

	考核周期：

	考核指标
	考核内容
	权重
	考核评价
（A优秀、B良好、C尚可、D不合格）
	得分
	备注
	考核标准

	专业能力
（60%）
	推广策略及创意
	20%

	出色完成且工作有亮点5个以上A档；
完成并契合工作指令和要求3-5个B档；
基本符合3个以下C档；
不能达到要求D档。

	设计
	15%

	文案
	15%

	活动配合
	10%

	工作绩效
（30%）
	按计划推进
	15%

	提前完成A；按计划完成B/C；延迟D。

	效果评估
	10%

	推广类： 根据在客户、业内、公司内产生影响分级评分；
专业度： 根据在实际传播过程中的实用性与认可度分级评分。

	出错率
	5%

	无错A档；较少出错误B/C档；较多错误D档

	服务态度
（10%）
	人员配合情况、沟通协调能力、责任心及主动性
	10%

	（1）周会、月会及不定期会议出席按时出席；
（2）工作执行的主动性及责任心；
（3）积极执行配合，主动协调沟通。

	考核指标统计总评价

	按A档90分、B档80分、C档70分、D档60分计算总评分

	依据广告公司费用合同的约定，月费20%作为绩效评定。如月度考核评价为C档(评分低于80分)，扣除绩效50%；如评价为D档(评分低于70分)，全额扣除绩效。

故对于本期服务费用予以扣减月度绩效费用                 元。

	项目策划负责人签字

	项目营销负责人签字